
ZOOM -SEMINAR

REDEMPTIVE-GIFTS
Inhalt:

19:00 - 20:30

04.11.2025
11.11.2025
18.11.2025
25.11.2025
02.12.2025
09.12.2025
13.01.2026
20.01.2026

Kosten: 
80.-/ChF pro Person

Anmelden bis 
31.10.2025 unter:

cwgministry@gmx.ch 

mit Leon Coetzee - Southafrica 

Das gesamte Seminar

findet auf Englisch statt 

(keine Übersetzung!)

Die Erlösungsgaben der Einzelnen

Aus den Lehren von Arthur Burk

Diese Lehren erläutern und verdeutlichen die

Gaben aus Römer 12

Prophet - Diener - Lehrer - Ermutiger - Geber -

Herrscher - Barmherzigkeit

Die Lehren erläutern diese 7 Gaben anhand von

Offenbarungen, die in der gesamten Heiligen

Schrift zu finden sind. 

Sie helfen dir dabei, deine grundlegende

Bestimmung zu erkennen, und vermitteln dir die

Prinzipien, die du benötigst, um deine göttliche

Bestimmung und dein von Gott gegebenes

Geburtsrecht zu verwirklichen. 

organisiert durch CROWNEDwithGLORY Ministry

 www.cwgministry.ch


